



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 03 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan
Organisasi : 2 . 03 . 01 DINAS KETAHANAN PANGAN
Sub Unit Organisasi : 2 . 03 . 01 . 01 DINAS KETAHANAN PANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	8.240.191.812,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.082.539.332,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	4.082.539.332,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	4.082.539.332,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.673.139.332,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.039.275.961,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS 1 tahun x 2.039.275.961,00 = 2.039.275.961,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	239.928.361,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 tahun x 239.928.361,00 = 239.928.361,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	187.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 tahun x 187.320.000,00 = 187.320.000,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	51.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum 1 tahun x 51.800.000,00 = 51.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	150.054.240,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 tahun x 150.054.240,00 = 150.054.240,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.708.206,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh 1 tahun x 4.708.206,00 = 4.708.206,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	52.564,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 tahun x 52.564,00 = 52.564,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.409.400.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	131.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 131.400.000,00 = 131.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambah Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.266.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	4.157.652.480,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Ketahanan Pangan Kota Bogor</i> Keluaran : Terlaksananya pengadaan barang dan jasa Barang habis pakai kebutuhan OPD Target : 95 %
2.03 . 2.03.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	275.002.480,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	275.002.480,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	68.400.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	55.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	55.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	206.602.480,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.848.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.496.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.250.000,00	<p>100 rim x 47.000,00 = 4.700.000,00 Buku ukuran folio isi 100 lembar 8 buah x 19.000,00 = 152.000,00 Toner printer 2 buah x 950.000,00 = 1.900.000,00 Boxfile 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Odner 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Pembolong kertas ukuran besar 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 CD-RW 1 boks x 150.000,00 = 150.000,00 Flashdisk 8G 12 buah x 120.000,00 = 1.440.000,00 Hekter besar 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Hekter kecil 6 buah x 11.000,00 = 66.000,00 Isi hekter no. 10 5 pak x 42.000,00 = 210.000,00 Isi hekter no. 3 4 pak x 60.000,00 = 240.000,00 Pensil 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Penggaris besi 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Spidol Whiteboard 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00 penghapus Whiteboard 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Tipex 12 set x 25.000,00 = 300.000,00 Stabilo 1 dus x 75.500,00 = 75.500,00 Snelhekter biasa 400 buah x 1.000,00 = 400.000,00 Stopmap folio biasa 400 buah x 900,00 = 360.000,00 Refill tinta hitam 36 buah x 45.000,00 = 1.620.000,00 Amplop polos besar 10 dus x 20.000,00 = 200.000,00 Amplop polos kecil 12 dus x 15.000,00 = 180.000,00 Bak Stempel 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Tinta stempel 3 botol x 22.000,00 = 66.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Listrik Lampu pijar 50 buah x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5.302.000,00	Kabel rol (15 meter) 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan Karbol 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Pembersih kaca 24 buah x 16.000,00 = 384.000,00 Pewangi ruangan otomatis (refill) 24 buah x 30.000,00 = 720.000,00 Sabun cuci piring 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Pembersih lantai 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Tissue 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Sapu lidi 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Sau ijuk 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Keset lantai 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Alat pel 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00 Sodokan karet 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Kemoceng 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Taplak meja 6 buah x 90.000,00 = 540.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Penyebarluasan Informasi Spanduk dan umbul-umbul 14 buah x 200.000,00 = 2.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	62.400.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 buah x 750.000,00 = 9.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja air 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Bahan Bakar Minyak BBM Mobil Kepala Dinas 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Mobil Operasional Dinas (2 mobil) 24 bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM Pengantar Surat 12 bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy Fotocopy 40,000 lembar x 200,00 = 8.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Makan Minum Harian Pegawai Belanja Makan Minum Harian Pegawai (pembelian air minum galon) 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Jamuan ringan/snack 480 Per Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Jamuan makan/nasi boks 480 Per Orang x 30.000,00 = 14.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.353.980,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.353.980,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prov Jawa Barat, Banten dan DKI Jakarta) 1 paket x 29.353.980,00 = 29.353.980,00
2.03 . 2.03.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	577.650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	117.650.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Ketahanan Pangan Kota Bogor</i> Keluaran : BM pengadaan Motor transmisi otomatis 125 cc Target : 2 unit
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 48.000,00 = 240.000,00 Flashdisk 8G 2 buah x 120.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ballpoint Balliner 1 lusin x 110.000,00 = 110.000,00 Boxfile 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Amplop polos kecil 2 boks x 15.000,00 = 30.000,00 Odner 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	116.850.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	36.450.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	36.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Motor Pengadaan Motor transmisi automatic 125cc 2 unit x 18.000.000,00 = 36.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan printer BM pengadaan printer L 350 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	14.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan AC 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan dispenser BM pengadaan dispenser 12 Buah x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	40.450.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	40.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Komputer Pengadaan Komputer PC Desktop All in one 3 unit x 8.500.000,00 = 25.500.000,00 BM pengadaan Laptop 2 Unit x 7.250.000,00 = 14.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	21.450.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	16.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan meja kerja pejabat BM pengadaan meja kerja pejabat Esselon III 5 unit x 3.200.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan kursi tamu diruang pejabat 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	2.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan alat komunikasi telephon/fax 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	460.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Ketahanan Pangan Kota Bogor
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.600.000,00	Keluaran : Terlaksananya pemeliharaan kendaraan operasional SKPD Target : 100 %
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan/Pemeliharaan Bangunan Kantor (perbaikan kusen) Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pengawas kegiatan 2 Kali x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan Perbaikan Atap Kantor Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pembuatan Talud dan Pagar Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Perbaikan Atap Kantor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Pembuatan Talud dan Pagar Kantor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium pengawas pekerjaan perbaikan atap 2 Kali x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium pengawas pekerjaan talud dan pagar kantor 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	456.400.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	475.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS F4 70 gram 5 rim x 48.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 5 rim x 47.000,00 = 235.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	64.375.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	13.154.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Service Kendaraan Dinas Tune Up 3 Kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Spruring 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Balancing 3 Kali x 200.000,00 = 600.000,00 Biaya servis lainnya 1 Paket x 10.754.000,00 = 10.754.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	41.287.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Accu 3 unit x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Filter olie 9 buah x 63.000,00 = 567.000,00 Kanvas Cakram 12 set x 240.000,00 = 2.880.000,00 Penggantian freon AC mobil 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Plat kopling 8 set x 1.020.000,00 = 8.160.000,00 Ban Luar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	4.134.000,00	12 buah x 850.000,00 = 10.200.000,00 Shockbreaker 8 buah x 700.000,00 = 5.600.000,00 Busi 8 buah x 100.000,00 = 800.000,00 Timing Belt 8 set x 600.000,00 = 4.800.000,00 Kanvas Rem 12 set x 240.000,00 = 2.880.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan pelumas kendaraan dinas kantor Belanja bahan pelumas oli mesin 6 Kali x 240.000,00 = 1.440.000,00 Belanja bahan pelumas oli gardan 6 Kali x 224.500,00 = 1.347.000,00 Belanja bahan pelumas oli verseneling 6 Kali x 224.500,00 = 1.347.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	5.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja STNK Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas roda 4 (3 unit) 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas roda 2 (5 unit) 5 unit x 350.000,00 = 1.750.000,00 Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas roda 3 (1 unit) 3 kali x 600.000,00 = 1.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	391.550.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	24.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Servis AC 8 Kali x 350.000,00 = 2.800.000,00 Isi Feron AC 4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Servis TV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Servis Lptop 11 Kali x 500.000,00 = 5.500.000,00 Servis Komputer 20 Kali x 500.000,00 = 10.000.000,00 Catriege Printer 15 Buah x 270.000,00 = 4.050.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	360.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan Perbaikan Atap Kantor 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Perbaikan Kusen 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Talud dan Pagar Kantor 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Jaringan Pemeliharaan/perbaikan Instalasi Listrik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 03 2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</p> <p><i>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</i></p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	 50.000.000,00 50.000.000,00 29.300.000,00 29.300.000,00 29.300.000,00	<p>1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan Telepon 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pembuatan Laporan Rencana Kerja OPD tahun 2018 Target : 1 Dokumen</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium tim penyusunan LKIP 2016 Ketua Gol IV (1 Org x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org x 3 hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 3 hari) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium tim penyusunan Renja 2018 Ketua Gol IV (1 orang x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang x 3 hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 3 hari) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium tim penyusunan LKPJ Ketua Gol IV (1 Org x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org x 3 hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 3 hari) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium tim penyusunan LPPD Ketua Gol IV (1 Org x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org x 3 hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 3 hari) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium admin Sirup SKPD Admin Sirup SKPD Gol II (2 Hari x 2 semester) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium admin Monev SKPD Admin Monev SKPD Gol II (1 Hari x 12 Bulan) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Staf PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01		20.700.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.150.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Grm 7 Rim x 52.000,00 = 364.000,00 Kertas HVS A4 80 Grm 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Snelhektek folio bahan buffalo 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Map plastik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Amplop polos no 104 (kecil) 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop polos no 90 (besar) 1 dus x 24.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 1 lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Clear holder isi 40 lembar 2 buah x 28.000,00 = 56.000,00 Binderclip no 107 5 dus x 5.000,00 = 25.000,00 Binderclip no 155 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Trigonal clip no 3 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak LKIP Tahun 2016 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Renja OPD 2018 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 LKPJ Tahun 2016 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 LPPD Tahun 2016 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.550.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Perjalanan dinas luar daerah (Prov. Jawa Barat, dan DKI Jakarta) 1 Paket x 18.550.000,00 = 18.550.000,00
4.04 . 2.03.01 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	25.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)</p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor</p>	25.000.000,00 18.550.000,00 18.550.000,00 18.550.000,00 6.450.000,00 960.000,00 960.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Ketahanan Pangan Kota Bogor</p> <p>Keluaran : Terlaksananya verifikasi penerima hibah dan bansos Target : 6 buku</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim verifikasi penerimaan hibah Penanggung jawab Esselon II (1 Org) 14 OH x 300.000,00 = 4.200.000,00 Ketua Gol IV (1 Org) 14 OH x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris Gol III (1 Org) 14 OH x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Gol III (4 Org) 56 OH x 150.000,00 = 8.400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kegiatan Kertas Folio 70 Gr 6 Rim x 48.000,00 = 288.000,00 Kertas A4 70 Grm 2 Rim x 47.000,00 = 94.000,00 Box file 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop polos kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Balpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Stop map folio buffelo 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Map snel hektar folio bahan buffelo 40 Lembar x 3.000,00 = 120.000,00 Isi hektar no 10 1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00 Binder clip no 155 2 Dus x 8.000,00 = 16.000,00 Binder klip no 107 2 Dus x 4.000,00 = 8.000,00 Trigonal clip no 3 1 Dus x 3.000,00 = 3.000,00 Tinta printer hitam 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	490.000,00	
4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Blanja cetak Cetak pelaporan 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 950 Lembar x 200,00 = 190.000,00
4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.04 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan minuman kegiatan Snack 100 per orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makanan 100 per orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15	Peningkatan Ketahanan Pangan	2.955.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01	Penanganan Daerah Rawan Pangan	950.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>se-Kota Bogor</i> Keluaran : Meningkatnya ketersediaan pangan bagi KK miskin Target : 39.002 KK pada 68 kelurahan
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	252.700.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	234.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	234.300.000,00	HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN Pejabat pelaksana tim teknis kegiatan (PPTK) 1 org x 12 bln 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 1 org x 12 bln 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 HONORARIUM TIM/PANITIA PENYUSUN JUKNIS DAN ALOKASI RASKIN Penanggung Jawab eselon II 1 org x 2 kl 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 org Gol IV (1 Org x 2 kali) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 org x 2 kl 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 org (Gol III) x 2 kl 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 HONORARIUM TIM TEKNIS PENDISTRIBUSIAN RASKIN Penanggung jawab 1 org (eselon II) x 14 kl 14 OH x 300.000,00 = 4.200.000,00 Ketua 1 org (eselon III) x 14 kl 14 OH x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris 1 org (Gol IV) x 14 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>14 OH x 200.000,00 = 2.800.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 14 kl 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 14 kl 28 OH x 125.000,00 = 3.500.000,00 HONORARIUM TIM SATGAS RASKIN TINGKAT KECAMATAN Ketua 1 org (Gol III) x 6 kec x 14 kl 84 OH x 200.000,00 = 16.800.000,00 Anggota 1 org (Gol III) x 6 kec x 14 kl 84 OH x 150.000,00 = 12.600.000,00 HONORARIUM KETUA POKJA RASKIN Tk. KELURAHAN 1 org (Gol III) x 68 kel x 14 kl 952 OH x 150.000,00 = 142.800.000,00 HONOR TIM ANALISA DAN PENGOLAHAN DATA MUSYKEL TK. KOTA Penanggung Jawab 1 org (eselon II) x 1 kl 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 org (eselon III) x 1 kl 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 1 kl 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 org (Go II) x 1 kl 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 Org, Gol IV x 1 kl 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 HONOR TIM ANALISA DAN PENGOLAHAN DATA MUSYKEL TK. KECAMATAN Ketua 1 org (Gol III) x 6 kec x 1 kl 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 1 org (Gol III) x 6 kec x 1 kl 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 HONOR PETUGAS PENGOLAHAN DATA MUSYKEL TK. KELURAHAN (Gol III) Gol III 68 OH x 150.000,00 = 10.200.000,00 HONOR PETUGAS PEMBUATAN LAPORAN RASKIN TK. KOTA Penanggung Jawab 1 org (eselon II) x 2 kl 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 org (eselon III) x 2 kl 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 org (Gol IV) x 2 kl 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 2 kl 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 2 kl 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 HONOR PANITIA SOSIALISASI PROGRAM RASKIN Ketua 1 org (eselon IV) x 1 kl 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator 1 org (eselon IV) x 1 kl 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 org (Gol III) x 1 kl 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 1 kl</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 1 kl 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 HONOR PANITIA PELATIHAN ADMINISTRASI RASKIN Ketua 1 org (eseon IV) x 1 kl 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator 1 org (eselon IV) x 1 kl 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 org (Gol III) x 1 kl 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 2 org (Gol III) x 1 kl 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 org (Gol II) x 1 kl 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 HONOR PETUGAS PENGAMBIL BUKTI STOR PEMBAYARAN RASKIN 1 org (Gol II) x 5 kl x 14 lokasi 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.400.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.400.000,00	HONOR ANGGOTA PANITIA SOSIALISASI PROGRAM RASKIN 2017 DAN PELATIHAN ADMINISTRASI RASKIN 1 ORANG 1 Materi x 200.000,00 = 200.000,00 HONOR ANGGOTA TIM TEKNIS PENDISTRIBUSIAN RASKIN 2017 1 orang 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00 HONOR ANGGOTA PENGAMBILAN BUKTI SETOR PEMBAYARAN RASKIN 1 org x 12 kl x 14 lokasi 168 OH x 100.000,00 = 16.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	697.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	BELANJA ATK KEGIATAN Tinta printer (black) merk Canon type PG 810 XL 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta printer (colour) merk Canon type CL 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Kalkulator 1 Buah x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta printer (refill) 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Map snelhektekter 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Stop map folio 100 Buah x 800,00 = 80.000,00 Pembolong kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	1.450.000,00	1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Agenda folio isi 100 lbr 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Trigonal clip 2 dus x 2.500,00 = 5.000,00 Tip eks 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 BELANJA ATK PELATIHAN Notes uk 1/2 folio 80 Buku x 7.500,00 = 600.000,00 Pulpen 7 Lusin x 30.000,00 = 210.000,00 Map plastik 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00 Penggaris 30 cm 80 Buah x 3.000,00 = 240.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	250.000,00	Belanja Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	DOKUMENTASI Cetak foto 125 Lembar x 2.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.500.000,00	HONORARIUM NARASUMBER SOSIALISASI Eselon II 1 org x 1 kl 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 org x 1 kl 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 HONORARIUM NARASUMBER PELATIHAN ADMINISTRASI RASKIN Eselon II 1 org x 1 kl 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 org x 1 kl 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.271.400,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	17.271.400,00	PENGGANDAAN Penggandaan Juknis Raskin 100 Exp x 25.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Fotocopy 5,857 Lembar x 200,00 = 1.171.400,00 Biaya Fotocopy + jilid DPM-2 (68 kel x 2 kl) 136 Kel x 100.000,00 = 13.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	546.028.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	546.028.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ONGKOS ANGKUT RASKIN (DARI TITIK DISTRIBUSI KE RTS-PM) 39.002 X 14 Kl 546,028 Karung x 1.000,00 = 546.028.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	56.200.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> RAPAT TIM TEKNIS KOORDINASI DAN EVALUASI RASKIN Snack 100 org x 3 kl 300 Per orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan 100 org x 3 kl 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	41.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan minum Sosialisasi program raskin (Dabale +Kec +Kel) Snack (20 Org + 12 Org + 68 Org) 100 Per Org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan (20 Org + 12 Org + 68 Org) 100 Per Org x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja makan pelatihan administrasi raskin Snack (100 Org x 1 Kali) 100 Per Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Snack (100 Org x 1 Kali) 100 Per Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja makan minum musyawarah kelurahan (Muskel) Snack (20 Org x 68 Kel x 1 Kali) 1,360 Per Orang x 20.000,00 = 27.200.000,00 Belanja makan minum musyawarah kecamatan (Muscam) Sanck (6 Kec x 1 Kali) 200 Per Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.800.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> KECAMATAN/KELURAHAN Perjalanan dinas daam daerah 24 OH x 170.000,00 = 4.080.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	63.720.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> DINAS LUAR DAERAH Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 63.720.600,00 = 63.720.600,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02	Peningkatan Peran Dewan Ketahanan Pangan	130.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Ketahanan Pangan Kota Bogor
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.250.000,00	Keluaran : Partisipasi Sidang Regional DKP Tk Nasional
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.250.000,00	Target : 1 kali
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pengelola Kegiatan Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Panitia Rakor DKP Ketua Gol IV 2 OH/Kali x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol III 6 OH/Kali x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 2 OH/Kali x 125.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	115.750.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.221.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Pengelola Kegiatan Kertas HVS folio 70 Gr 5 Rim x 4.800,00 = 24.000,00 Kertas HVS A4 5 Rim x 47.000,00 = 235.000,00 Snel hektar map biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Stop map folio 50 Buah x 900,00 = 45.000,00 Balpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Polos 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Box File 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Odner 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	1.174.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Rakor DKP Map Plastik 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Balpoint 8 Lusin x 28.000,00 = 224.000,00 Blok Note 1/2 folio 100 Buah x 4.500,00 = 450.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	167.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Cetak foto 4R 15 lembar x 4.500,00 = 67.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rakor Dewan Ketahanan Pangan Narasumber, Eselon II (3 materi x 2 kali) 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Penggandaan Materi Rakor 100 set x 7.500,00 = 750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan minum rapat koordinasi Belanja makan rapat 100 Per Orang/Kali x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja snack rapat 100 Per Orang/Kali x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	99.778.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.778.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Sidang Regional Tk. Nasional, Hari Pangan Sedunia Tk. Provinsi, Hari Pangan Sedunia Tk. Nasional, Penas,konsultasi ke Prov. Jawa Barat dan BKP Pusat, rapat/pertemuan DKP luar Jawa Barat) 1 paket x 89.278.500,00 = 89.278.500,00 Uang kepesertaan Rapat Koordinasi DKP 40 orang x 2 kali) 100 OK x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03	Pengembangan Cadangan Pangan Masyarakat	650.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Se-Kota Bogor Keluaran : Prosentase Kebutuhan energi dan protein per tahun Target : 109 Angka Kecukupan Energi (AKE)
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	234.165.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	101.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PENGELOLAAN KEGIATAN Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 TIM PENYUSUN REGULASI GUDANG PANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggung Jawab Eselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00 TIM OPTIMALISASI GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Penanggung Jawab Eselon III 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua Gol III 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Gol III 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III 72 OH x 150.000,00 = 10.800.000,00 PENGELOLA GUDANG PANGAN Kepala Gudang Pangan 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00 Staf Pengelola Gudang Pangan (Gol II) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00 PANITIA SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Penanggung Jawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 PANITIA SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Penanggung Jawab Eselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 PANITIA SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Penanggung Jawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 PANITIA FGD PENGELOLAAN GUDANG PANGAN, PENYEDIAAN DAN PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAERAH DAN CADANGAN PANGAN DAERAH Penanggung Jawab Esselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 PANITIA PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN TERHADAP CADANGAN PANGAN DI KOTA BOGOR Penanggung Jawab Gol IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 NOTULEN RAPAT TIM PENYUSUN REGULASI GUDANG PANGAN Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 NOTULEN SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 NOTULEN SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 NOTULEN PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN (DEMPLOT TANAMAN LOKAL) Penanggung Jawab Esselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.275.000,00	<p>Anggota (Gol II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN (PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT {KLPM})</p> <p>Penanggung Jawab Eselon III 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol III) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN (PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAN UPAYA Penguatan Pangan)</p> <p>Penanggung Jawab Eselon III 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Gol III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 TIM ANALISA PENGEMBANGAN HARGA PANGAN MASYARAKAT</p> <p>Penanggung Jawab Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol III) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (Gol II) 48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00 NOTULEN SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BELANJA BAHAN MAKANAN (PEMBELIAN STOK BERAS) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BELANJA BAHAN MAKANAN (PEMBELIAN STOK GABAH) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03</p>	<p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>132.865.500,00</p> <p>132.865.500,00</p>	<p>1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>PENGELOLA GUDANG PANGAN Staf Pengelola Gudang Pangan 99 OH x 100.000,00 = 9.900.000,00 Tenaga Perbantuan Gudang 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Asosiasi Kelompok Lumbung Pangan Masyarakat 495 OH x 100.000,00 = 49.500.000,00</p> <p>PANITIA SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>PANITIA SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Anggota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>PANITIA SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>PANITIA FGD PENGELOLAAN GUDANG PANGAN, PENYEDIAAN DAN PENYALURAN CADANGAN PANGAN Anggota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>PANITIA PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT Anggota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN DEMPLOT TANAMAN LOKAL Anggota 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT Anggota 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAN UPAYA PENGUATAN PANGAN Anggota 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>PETUGAS PENDAMPINGAN KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Petugas Non PNS 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			UPAH PEKERJA PELAKSANA KEGIATAN DEMPLOT TANAMAN LOKAL Bantuan Pemeliharaan Pelaksanaan Demplot 24 OH x 80.000,00 = 1.920.000,00 UPAH PEKERJA PELAKSANA KEGIATAN (ALOKASI CADANGAN PANGAN KE SASARAN) Upah Angkut CPPD/Beras dari Gudang ke Obyek/Sasaran 7,600 kg x 65,00 = 494.000,00 UPAH PEKERJA PELAKSANA KEGIATAN (PROSES GILING GABAH/PENYEDIAAN CADANGAN PANGAN) Upah angkut gabah GKG ke Gilingan 10,000 Kg x 65,00 = 650.000,00 Upah angkut beras dari gilingan ke DKP 5,600 Kg x 65,00 = 364.000,00 Jasa Prosesing giling gabah GKG 10,000 Kg x 1.000,00 = 10.000.000,00 Jasa pengepakan beras 375 Kg x 100,00 = 37.500,00 ENUMERATOR HARGA PANGAN Petugas pada PD Pasar dan Pasar Induk Kota Bogor 416 OH x 100.000,00 = 41.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	415.834.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.813.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.157.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ALAT TULIS KANTOR Catridge Black, tipe L220 epson 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Catridge colour, tipe L220 epson 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Amplop polos ukuran besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Ballpoint balliner 1 Dus x 215.000,00 = 215.000,00 Buku kwitansi ukuran besar 2 Buku x 10.000,00 = 20.000,00 Map snelhekteer 40 Buah x 1.000,00 = 40.000,00 Kertas HVS folio 70 Gram 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Stop Map folio 40 Buah x 800,00 = 32.000,00 Stop Map folio plastik 40 Buah x 4.000,00 = 160.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	28.026.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN TERHADAP CADANGAN PANGAN DI KOTA BOGOR Tas 74 buah x 150.000,00 = 11.100.000,00 Notebook 74 buah x 75.000,00 = 5.550.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	<p>7 lusin x 39.500,00 = 276.500,00 Kaos lengan pendek 74 buah x 100.000,00 = 7.400.000,00 Topi/pet 74 buah x 50.000,00 = 3.700.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> SPANDUK SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Demplot Tanaman lokal 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 SPANDUK SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Peranan gudang pangan Kota Bogor 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 SPANDUK SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Pemberdayaan kelompok lumbung pangan masyarakat 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 SPANDUK FGD Pengelolaan gudang pangan, penyediaan dan penyaluran cadangan pangan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 SPANDUK PELATIHAN Pemberdayaan dan penguatan peran serta kelompok lumbung pangan masyarakat 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	630.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> ALBUM FOTO SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Demplot tanaman lokal 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 ALBUM FOTO SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Peranan Gudang Pangan Kota Bogor 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 ALBUM FOTO SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Pemberdayaan Kelompok lumbung pangan masyarakat (KLPM) 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 ALBUM FOTO FGD Pengelolaan gudang pangan, penyediaan dan penyaluran cadangan pangan 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 ALBUM FOTO PELATIHAN Pemberdayaan dan Penguatan peran serta kelompok lumbung masyarakat 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 ALBUM FOTO PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAN UPAYA PENGUATAN PANGAN Penyaluran cadangan pangan pokok dan upaya penguatan pangan 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 CETAK FOTO SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Demplot tanaman lokal 45 Lembar x 2.000,00 = 90.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			CETAK FOTO SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Peranan Gudang Pangan Kota Bogor 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 CETAK FOTO SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Pemberdayaan kelompok lumbung pangan masyarakat 15 Lembar x 2.000,00 = 30.000,00 CETAK FOTO FGD Pengelolaan Gudang pangan, penyediaan dan penyaluran cadangan pangan 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 CETAK FOTO PELATIHAN Pemberdayaan dan Penguatan peran serta kelompok lumbung pangan masyarakat 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 CETAK FOTO PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAN UPAYA PENGUATAN PANGAN Penyaluran Cadangan pangan pokok dan upaya penguatan pangan 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	120.411.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bibit Tanaman	8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA BIBIT TANAMAN Bibit talas (untuk 0,5 Ha) 10,000 Batang x 800,00 = 8.000.000,00 Bibit Ubi Jalar (untuk 0,5 Ha) 75 Kg x 8.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia/Laboratorium	3.811.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> DEMPLOT TANAMAN LOKAL Pupuk kandang 75 sak x 35.000,00 = 2.625.000,00 Urea 114 Kg x 3.500,00 = 399.000,00 Sp 36 45 Kg x 3.500,00 = 157.500,00 KCl 45 Kg x 4.000,00 = 180.000,00 Pestisida 3 Liter x 150.000,00 = 450.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	108.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PEMBELIAN STOK BERAS 2,000 Kg x 10.000,00 = 20.000.000,00 PEMBELIAN STOK GABAH Gabah (GKG) 11,000 Kg x 8.000,00 = 88.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	19.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<p>Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR</p> <p>Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT</p> <p>Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 FGD PENGELOLAAN GUDANG PANGAN, PENYEDIAAN DAN PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAERAH DAN CADANGAN PANGAN DAERAH</p> <p>Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN</p> <p>Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN Kel. tani LPM Kab. Bandung 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Kel. tani LPM Kab. Majalengka 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.788.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.788.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA FOTOCOPY 8,040 Lembar x 200,00 = 1.608.000,00 PENJILIDAN SOSIALISASI Juklak, juknis, KAK, Materi 5 Eks x 5.000,00 = 25.000,00 PENJILIDAN PELATIHAN Juklak, juknis, KAK dan materi 5 Eks x 5.000,00 = 25.000,00 PENJILIDAN REGULASI GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Peraturan Walikota 7 Eks x 5.000,00 = 35.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.450.000,00	SK Walikota 7 Eks x 5.000,00 = 35.000,00 Juklak dan juknis pengelolaan Gudang & CPP 7 Eks x 5.000,00 = 35.000,00 PENJILIDAN DATA PASAR DAN PERKEMBANGAN HARGA Data Pasar dan Perkembangan Harga Pangan 5 eksemplar x 5.000,00 = 25.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	33.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> RAPAT TIM PENYUSUN REGULASI GUDANG PANGAN Makan 43 Orang x 30.000,00 = 1.290.000,00 Snack 43 Orang x 20.000,00 = 860.000,00 SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Makan 68 Orang x 30.000,00 = 2.040.000,00 Snack 68 Orang x 20.000,00 = 1.360.000,00 SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Makan 312 Orang x 30.000,00 = 9.360.000,00 Snack 312 Orang x 20.000,00 = 6.240.000,00 SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Makan 63 Orang x 30.000,00 = 1.890.000,00 Snack 63 Orang x 20.000,00 = 1.260.000,00 FGD PENGELOLAAN GUDANG PANGAN, PENYEDIAAN DAN PENYALURAN CADANGAN PANGAN POKOK DAERAH (CPPD) DAN CADANGAN PANGAN DAERAH (CPD) Makan 54 Orang x 30.000,00 = 1.620.000,00 Snack 54 Orang x 20.000,00 = 1.080.000,00 PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN Makan 129 Orang x 30.000,00 = 3.870.000,00 Snack 129 Orang x 20.000,00 = 2.580.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	209.571.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PELAKSANA KEGIATAN DALAM DAERAH KOTA BOGOR Lumpsum, Uang Harian 156 OH x 170.000,00 = 26.520.000,00 UANG HARIAN SOSIALISASI DEMPLOT TANAMAN LOKAL Demplot Tanaman Lokal 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p> <p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 04</p> <p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Fasilitasi Pengembangan Kawasan Rumah Pangan Lestari (KRPL)</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>154.071.500,00</p> <p>250.000.000,00</p> <p>8.050.000,00</p> <p>6.350.000,00</p> <p>6.350.000,00</p>	<p>UANG HARIAN SOSIALISASI PERANAN GUDANG PANGAN KOTA BOGOR Para Kel. Masyarakat Tani 54 OH x 105.000,00 = 5.670.000,00 UANG HARIAN SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT (KLPM) Para Kel. lumbung pangan masyarakat 48 OH x 105.000,00 = 5.040.000,00 Pendamping LPM 6 OH x 105.000,00 = 630.000,00 UANG HARIAN PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN MASYARAKAT Para Kel. lumbung pangan masyarakat 96 OH x 105.000,00 = 10.080.000,00 Pendamping LPM 12 OH x 105.000,00 = 1.260.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> PELAKSANAAN KEGIATAN LUAR DAERAH KOTA BOGOR Pelaksanaan perjalanan dinas luar daerah terkait kegiatan 1 Paket x 43.597.500,00 = 43.597.500,00 PELATIHAN PEMBERDAYAAN DAN PENGUATAN PERAN SERTA KELOMPOK LUMBUNG PANGAN Kunjungan ke luar wilayah Kota Bogor dalam Prov Jawa Barat 1 Paket x 44.724.000,00 = 44.724.000,00 PELATIHAN DASAR KEGUDANGAN Kepengelolaan Gudang 1 Paket x 20.277.000,00 = 20.277.000,00 PELATIHAN APLIKASI DAN PEMAGANGAN Kepengelolaan Gudang 1 Paket x 45.473.000,00 = 45.473.000,00 Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya sosialisasi KRPL Target : 1 (satu) kali, 100 orang <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Sosialisasi Pengembangan KRPL(1 Kali) Ketua (Gol III) 1 Orang 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III (1 Orang) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Orang 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Bimtek Persiapan LCM B2SA-H Tingkat Provinsi (2 Kali) Ketua (Gol III) 1 Orang 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.700.000,00 1.700.000,00	<p>Anggota (Gol III) 1 Orang 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Orang 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (2 Kali)</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 Orang 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Gol. III) 1 Orang 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Orang 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Magang Ke Lokasi KRPL Berprestasi (1 Kali)</p> <p>Ketua (Gol. IV) 1 Orang 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota (Gol. III) 1 Orang 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Orang 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Lomba cipta menu Tk. Kota (1 Kali)</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 Orang 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol. III) 1 Orang 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Orang 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia rapat Teknis Persiapan Lomba Cipta Menu Tk. Kota</p> <p>Ketua (Gol. II) 1 Orang 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol. III) 1 Orang 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Orang 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Juri Lomba Cipta Menu Tk. Kota Honorarium Tim Juri Lomba Cipta Menu Tk. Kota 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Non-PNS Honorarium Panitia Sosialisasi Pengembangan KRPL (2 Orang x 1 Kali) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (2 Kali) 3 Orang x 3 Kali 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Bimtek Pelaksanaan Lomba Cipta Menu Tk. Kota (1 Orangx 2 Kali) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Rapat Teknis Persiapan Lomba Cipta Menu Tk. Kota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honorarium Panitia Magang Ke Lokasi KRPL Berprestasi (1 Kali) 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	241.950.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	45.734.000,00	
		1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Untuk Kegiatan Kertas A4 80 Gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Kertas Folio 80 Gram 2 Rim x 44.000,00 = 88.000,00 Tinta Printer Hitam 1 Buah x 165.000,00 = 165.000,00 Snail Hekter Folio Biasa 25 Buah x 700,00 = 17.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 28.000,00 = 28.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00 Binder Clip No. 111 1 Dus x 5.000,00 = 5.000,00 Trigonal Clip No. 3 1 Dus x 3.500,00 = 3.500,00 Flaskdis 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Pensil 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Stabillo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos Sedang 2 Dus x 14.000,00 = 28.000,00 Hekter No. 10 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi hekter no. 10 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	12.204.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis kantor Untuk Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal Notes 1/2 Folio 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 9 lusin x 28.000,00 = 252.000,00 Map Plastik 100 buah x 3.500,00 = 350.000,00 Belanja Perlengkapan Untuk Peserta Magang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	50 paket x 200.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Sosialisasi Pengembangan KRPL Notes 1/2 Folio 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 9 lusin x 28.000,00 = 252.000,00 Map Plastik 100 buah x 3.500,00 = 350.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk Kegiatan Sosialisasi Pengembangan KRPL (Ukuran 4x1 m) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Kegiatan Pelatihan Pangan Lokal (Ukuran 4x1 m) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pembuatan Spanduk Kegiatan Lomba Cipta Menu Tk. Kota (Ukuran 4x1 m) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Kegiatan Magang (Ukuran 4x1 m) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Pertanian/Perkebunan/Kehutanan	28.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Ubi Jalar Segar 9 kg x 5.000,00 = 45.000,00 Ubi Kayu Segar 9 Kg x 5.000,00 = 45.000,00 Talas 9 Kg x 10.000,00 = 90.000,00 Tepung Ubi Jalar 9 Kg x 20.000,00 = 180.000,00 Tepung Singkong 9 Kg x 20.000,00 = 180.000,00 Tepung Talas 9 Kg x 20.000,00 = 180.000,00 Tepung Pisang 9 Kg x 20.000,00 = 180.000,00 Gula Tepung 3 Kg x 12.000,00 = 36.000,00 Telur 12 Kg x 20.000,00 = 240.000,00 Margarin 6 Kg x 16.000,00 = 96.000,00 Coklat Bubuk 6 Bungkus x 8.000,00 = 48.000,00 Gula Pasir 6 Kg x 12.000,00 = 72.000,00 Vanilla 6 Botol x 5.000,00 = 30.000,00 Keju Kraft 6 Kg x 75.000,00 = 450.000,00 Coklat Cip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	1.950.000,00	<p>6 Kg x 10.000,00 = 60.000,00 Coklat Blok 6 Kg x 78.000,00 = 468.000,00 Belanja Bahan Makanan untuk Lomba Cipta Menu Tk. Kota 12 Paket x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan LCM B2SA-H Tingkat Kota 12 Paket x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Bahan Makanan untuk Lomba Cipta Menu Tk. Provinsi 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Pameran Tk. Kota 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Pameran Tk. Propinsi 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Bahan makanan Untuk Bimtek Persiapan LCM B2SA-H Tingkat Propinsi 2 Paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	980.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Barang Yang diserahkan Kepada Masyarakat Sealer 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00 Penggilingan Cheesestick 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Pengadaan Tropy Penghargaan 1 Set x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Sosialisasi Pengembangan KRPL (1 kali) Ukuran 4R 10 Lembar x 4.000,00 = 40.000,00 Cetak Foto Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (2 kali) Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Bimtek Pelaksanaan LCM B2SA-H Tk. Kota Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Rapat Teknis Persiapan LCM Tk. Kota Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Lomba Cipta Menu Tk. Kota Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Lomba Cipta Menu Tk. Propinsi Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Pameran Tk. Propinsi Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Lomba Cipta Menu Tk. Propinsi Ukuran 4R 10 Lembar x 4.000,00 = 40.000,00 Cetak Foto Kegiatan Magang ke Lokasi KRPL Berprestasi Ukuran 4R 30 Lembar x 4.000,00 = 120.000,00 Album Foto 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	25.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Pengembangan KRPL (1 kali) Narasumber Eselon II (2 Materix 1 Kali) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 kali) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 Materi x 1 kali) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Magang Ke Lokasi KRPL Berprestasi (1 kali) Narasumber Eselon II (2 Materi x 1 Kali) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 1 kali) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 Materi x 1 kali) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Bimtek Pelaksanaan LCM B2SA-H Tk. Kota (2 kali) Narasumber Eselon II (2 materi x 2 kali) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 2 kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal Narasumber Eselon II (2 Materi x 2 Kali) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon III (1 materi x 2 kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.976.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Penyebaran Informasi Poster (Ukuran A3) 500 Buah x 10.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cetak Penghargaan Peserta Lomba 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.676.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photocopy 3,080 Lembar x 200,00 = 616.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi Pengembangan KRPL 100 Exsemplar x 5.000,00 = 500.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Pangan Lokal 100 Exsemplar x 10.000,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Materi Bimtek Persiapan LCM B2SA-H Tk. Propinsi 20 Exsemplar x 8.000,00 = 160.000,00 Penggandaan Materi Magang ke Lokasi KRPL Berprestasi 50 Exsemplar x 8.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.400.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	12.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tempat Akomodasi Kegiatan Pameran Tk. Propinsi Jawa Barat (3 hari) 2 Malam x 400.000,00 = 800.000,00 Akomodasi Kegiatan Lomba Cipta Menu Tk. Propinsi Jawa Barat (4 org x 3 hari) 4 Malam x 400.000,00 = 1.600.000,00 Akomodasi Kegiatan Magang ke Lokasi KRPL Berprestasi (50 orang x 3 hari) 25 Malam x 400.000,00 = 10.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sarana Mobil Transportasi Kegiatan Pameran TI. Propinsi Jawa Barat 2 Hari x 400.000,00 = 800.000,00 Transportasi Kegiatan Lomba Cipta Menu tk. Propinsi 3 Hari x 400.000,00 = 1.200.000,00 Transportasi ke Lokasi Magang KRPL 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	30.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa peralatan dan Perlengkapan Lomba Cipta Menu Tk. Kota dan Pameran Perlengkapam LCM Tk. Kota dan Pameran 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman dan Snack untuk Kegiatan Makan untuk Sosialisasi Pengembangan KRPL 120 Perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack untuk Sosialisasi Pengembangan KRPL 120 Perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan untuk Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal 120 Perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack untuk Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal 120 Perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan untuk Lomba Cipta Menu Tk. Kota 150 Perorang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack untuk Lomba Cipta Menu Tk. Kota 150 Perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Kegiatan Magang (50 orang x 3 hari x 1 kali) 150 Perorang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan untuk Kegiatan Magang (50 orang x 3 hari x 3 kali) 450 Perorang x 30.000,00 = 13.500.000,00 Makan untuk Bimtek Persiapan LCM B2SA-H Tk. Propinsi 50 Perorang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack untuk Bimtek Persiapan LCM B2SA-H Tk. Propinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	58.590.000,00	50 Perorang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack untuk Rapat Teknis Persiapan LCM B2SA Tk. Kota 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 Uang Harian Non PNS Peserta Sosialisasi Pengembangan KRPL (100 Org x 1 kali) 100 OK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Non PNS Peserta Magang ke Lokasi KRPL Berprestasi (50 orang x 3 hari) 150 Orang x 200.000,00 = 30.000.000,00 Uang Harian Non PNS Peserta Pelatihan Pengolahan Pangan Lokal (50 orang x 2 kali) 100 OK x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Kab. Sumedang, Kab. Bogor, Kota Bandung) 1 Paket x 5.550.000,00 = 5.550.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	9.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	9.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Prestasi Lomba Cipta Menu Tingkat Kota Juara I 1 Perkegiata x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Perkegiata x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Perkegiata x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 Perkegiata x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 Perkegiata x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05	<i>Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan</i>	200.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR</i> <i>Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan</i> <i>Target : 2 (Dua) kali, 150 orang</i>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.750.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<p>Staff PPTK (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Panitia Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan (1 Kali)</p> <p>Ketua (Gol. III) 1 Kali 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 Orang (Gol. III) 1 Kali 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Orang (Gol. II) 1 Kali 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan (2 Kali) Ketua (Gol. III) 2 Kali 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota 1 Orang (Gol. III) 2 Kali 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 1 Orang (Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi dan Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah Ketua Gol III (1 Orang x 10 Kali) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 10 Kali) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 10 Kali) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan Menu B2SA Ketua Gol III (1 Orang x 3 Kali) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 3 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II (1 Orang x 3 Kali) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PPK Pengadaan ATK, Makan dan Minum, Dokumentasi 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan ATK, Makan dan Minum, Dokumentasi 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan ATK, Makan dan Minum, Dokumentasi 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.100.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.100.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honorarium Panitia Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi (2 Orang x 1 Kali) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi gerakan makan sayur dan buah (3 Orang x 10 Kali) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan Menu B2SA (2 Orang x 3 Kali) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan (3 Orang x 1 Kali) 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	175.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.155.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Untuk Kegiatan Kertas A4 80 Gram 6 RIM x 42.000,00 = 252.000,00 Kertas Folio 80 Gram 6 RIM x 44.000,00 = 264.000,00 Refill Tinta Printer 6 Botol x 27.500,00 = 165.000,00 Snail Hekter Folio 55 Buah x 700,00 = 38.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 28.000,00 = 56.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No. 111 2 Kotak x 5.000,00 = 10.000,00 Binder Clip No. 200 5 Kotak x 10.000,00 = 50.000,00 Stopmap Polio Buffalo 49 Buah x 2.000,00 = 98.000,00 Pensil 2 Lusin x 34.000,00 = 68.000,00 Hekter No. 10 1 Buah x 13.500,00 = 13.500,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Box File 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.815.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor untuk Sosialisasi, Rakor dan Pelatihan Notes 1/2 Folio 350 buah x 5.000,00 = 1.750.000,00 Ballpoint 30 lusin x 28.000,00 = 840.000,00 Map Plastik 350 buah x 3.500,00 = 1.225.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Poster Kegiatan Sosialisasi 1,000 Buah x 10.000,00 = 10.000.000,00 Spanduk Untuk Kegiatan Pembuatan Spanduk Sosialisasi Ukuran 4 x 1 Meter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	940.000,00	2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pembuatan Spanduk Rakor 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pembuatan Spanduk Pelatihan Penyusunan Menu B2SA 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi pangan (2 Kali) Cetak Foto Ukuran 4R 20 Lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi Atau Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah 10 Kali) Cetak Foto Ukuran 4R 100 Lembar x 4.000,00 = 400.000,00 Dokumentasi Kegiatan Pelatihan Penyusunan Menu B2SA (3 Kali) Cetak Foto Ukuran 4R 30 Lembar x 4.000,00 = 120.000,00 Dokumentasi Rakor (1 Kali) Cetak Foto Ukuran 4R 10 Lembar x 4.000,00 = 40.000,00 Album Album Foto 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	42.750.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	42.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi pangan Narasumber Esselon II (3 Materi x 2 Kali) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Esselon III (1 Materi x 2 Kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Esselon IV (Satu Materi x 2 Kali) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Narasumber Esselon II (1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon II (1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III (1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Esselon IV (1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi dan Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah Narasumber Esselon III (1 Materi x 6 Kali) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Esselon IV (1 Materi x 10 Kali) 10 Materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pelatihan Penyusunan Menu B2SA Narasumber Esselon II (2 Materi x 3 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Esselon II (1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III (1 Materi x 3 Kali) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Esselon 4 (1 Materi x 3 Kali) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.820.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 3,850 Lembar x 200,00 = 770.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi pangan 150 Exsemplar x 5.000,00 = 750.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi Gerakan Makan Sayur dan Buah 100 Exsemplar x 20.000,00 = 2.000.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Penyusunan Menu B2SA 150 Exsemplar x 12.000,00 = 1.800.000,00 Penggandaan Materi Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan 50 Exsemplar x 10.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	67.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	67.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan, Minuman dan Snack Untuk Kegiatan Snack Untuk Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi pangan 200 Perorang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan Untuk Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi pangan 200 Perorang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack untuk Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan 70 Perorang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Makan untuk Rakor dan Sinkronisasi Kegiatan 70 Perorang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snac untuk Sosialisasi dan Kampanye Gerakan makan Sayur dan Buah 2,000 Perorang x 20.000,00 = 40.000.000,00 Makan untuk Sosialisasi dan Kampanye Gerakan Makan Sayur dan Buah 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Pelatihan Penyusunan Menu B2SA 210 Perorang x 20.000,00 = 4.200.000,00 Makan untuk Pelatihan Penyusunan Menu B2SA 210 Perorang x 30.000,00 = 6.300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.525.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.325.000,00	Uang Harian Peserta Sosialisasi Peningkatan Kualitas Konsumsi Pangan 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Penyusunan Menu B2SA 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Kota Bandung, Kab. Sumedang 1 Paket x 7.325.000,00 = 7.325.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06	Analisis Konsumsi Pangan Masyarakat Kota Bogor	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Target : 2 kali 200 orang
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	156.350.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	48.050.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	47.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 Org x 12 Bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Analisis Konsumsi Pangan (1 kali) Ketua (Gol. III) 1 kali 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 1 kali 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Org (Gol. II) 1 kali 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Data Analisis Konsumsi Pangan Penanggung Jawab Ess III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Pengolahan dan Analisis data Konsumsi Pangan Penanggung Jawab Ess III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol II (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Hasil Pengolahan dan Analisis data Konsumsi Pangan Penanggung Jawab Ess III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Konsumsi Pangan Pengaruh Eselon II 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab Ess III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 10 hari) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Seminar Hasil Analisis Konsumsi Pangan Pengaruh Eselon II 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Ess III (1 Orang x 1 hari) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III (1 Orang x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 1 hari) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 1 hari) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Penyusunan Kuisisioner Analisis Konsumsi Pangan Penanggung Jawab Ess III (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol III (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Petugas Survey Ketua (Gol. III)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Org (Gol. II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPK Pengadaan ATK, Makan dan Minum, Dokumentasi 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan ATK, Makan dan Minum, Dokumentasi 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan ATK, Makan dan Minum, Dokumentasi 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	108.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	108.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non Pegawai Negeri Sipil Honorarium Panitia Sosialisasi dan Seminar (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia Rakor (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Petugas Survey (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pengumpulan Data Konsumsi Pangan (68 Org x 7 Hari x 2 kali) 952 OH x 100.000,00 = 95.200.000,00 Honorarium Verifikasi Data Konsumsi Pangan (3 Org x 10 Hari) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengolahan dan Analisis Data Konsumsi Pangan (3 Org x 10 Hari) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Verifikasi dan Pengolahan Data Konsumsi Pangan (3 Org x 10 Hari) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Penyusunan Laporan Data Konsumsi Pangan (3 Org x 10 Hari) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	143.650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.254.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.602.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan kertas A4 80 gr 6 RIM x 42.000,00 = 252.000,00 kertas folio 80 gr 6 RIM x 44.000,00 = 264.000,00 Refill Tinta Printer 5 BUAH x 27.000,00 = 135.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.052.000,00	Snail heker folio 50 BUAH x 700,00 = 35.000,00 ballpoint 2 BUAH x 28.000,00 = 56.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 5 BUAH x 6.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No. 111 2 BUAH x 5.000,00 = 10.000,00 Binder Clip No. 200 5 KOTAK x 10.000,00 = 50.000,00 Stofmap Folio Buffalo 52 BUAH x 2.000,00 = 104.000,00 Pensil 2 LUSIN x 34.000,00 = 68.000,00 Hekter No. 10 2 BUAH x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter No. 10 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 Box File 6 BUAH x 15.000,00 = 90.000,00 Belanja Perlengkapan untuk Petugas Survey 68 PAKET x 300.000,00 = 20.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Sosialisasi, Pelatihan Survey dan Seminar Laporan Analisis Pangan Notes 1/2 Folio 280 buah x 5.000,00 = 1.400.000,00 Ballpoint 24 lusin x 28.000,00 = 672.000,00 Map Plastik 280 buah x 3.500,00 = 980.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk Sosialisasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Rakor 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pembuatan Spanduk Pelatihan Survey 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk Seminar Analisis Konsumsi Pangan 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi Cetak Foto Ukuran 4R 10 lembar x 4.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Rakor Cetak Foto Ukuran 4R 20 lembar x 4.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Pelatihan Survey Cetak Foto Ukuran 4R 10 lembar x 4.000,00 = 40.000,00 Dokumentasi Seminar Analisis Konsumsi Pangan Cetak Foto Ukuran 4R

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	31.250.000,00 31.250.000,00	10 Lembar x 4.000,00 = 40.000,00 Album album 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Pendapatan Asli Daerah Sosialisasi dan Seminar Hasil Analisis Konsumsi Pangan Nara Sumber Eselon II (2 Materi x 2 kali) 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Nara Sumber Eselon II (1 Materi x 2 kali) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 2 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV (1 Materi x 2 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Rakor Analisis Konsumsi Pangan Nara Sumber Eselon II (3 Materi x 2 kali) 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 2 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV (1 Materi x 2 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Nara Sumber Eselon II (1 Materi x 2 kali) 2 Materi/Kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Pelatihan Petugas Survey Nara Sumber Eselon II (3 Materi x 1 kali) 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Nara Sumber Eselon II (1 Materi x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV (1 Materi x 1 kali) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.021.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan informasi Poster 500 Lembar x 10.000,00 = 5.000.000,00 Banner Kegiatan Sosialisasi 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	17.821.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Cetak dan Penggandaan Photocopy 4,805 lembar x 200,00 = 961.000,00 Penggandaan materi Sosialisasi 120 Exsemplar x 8.000,00 = 960.000,00 Penggandaan Dokumen Pengadaan 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Buku Analisis Konsumsi Pangan 100 Exsemplar x 100.000,00 = 10.000.000,00 Penggandaan materi Pelatihan Survey dan Kuisisioner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			80 Exsemplar x 10.000,00 = 800.000,00 Penggandaan materi Seminar Laporan Analisis Pangan 100 Exsemplar x 15.000,00 = 1.500.000,00 Penggandaan Kuesioner survey (68 kel x 10 responden x 2 kali) 1,360 Exsemplar x 2.500,00 = 3.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman dan Snack untuk Kegiatan Snack untuk Sosialisasi 120 Per Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan untuk Sosialisasi 120 Per Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack untuk Rakor Analisis Konsumsi Pangan 100 Per Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan untuk Rakor Analisis Konsumsi pangan 100 Per Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Pelatihan Petugas Survey 80 Per Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan untuk Pelatihan Petugas Survey 80 Per Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack tim Pengadaan 20 Per Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Makan untuk tim Pengadaan 20 Per Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Snack Seminar Laporan Analisis Pangan 120 Per orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 makan Seminar Laporan Analisis Pangan 120 Per Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.125.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah Untuk Kegiatan 48 OH x 170.000,00 = 8.160.000,00 Uang harian peserta Sosialisasi 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang harian peserta Pelatihan Petugas Survey 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.065.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Untuk Kegiatan 1 Paket x 13.065.000,00 = 13.065.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07	Festival Kuliner Kota Bogor	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.925.000,00	Keluaran : Terselenggaranya Promosi Kuliner Kota Bogor Target : 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	61.725.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	61.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1 Org x 12 Bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Festival Kuliner (1 kali) Ketua (Gol. IV) 1 kali 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 1 kali 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Org (Gol. II) 1 kali 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan festival Kuliner Pengarah x 3 hari pelaksanaan 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) x 3 hari pelaksanaan 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol. III) x 3 hari pelaksanaan 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota 4 org (Gol. III) x 3 hari pelaksanaan 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 2 Org (Gol. II) x 3 hari pelaksanaan 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Pengawasan Penanggung Jawab (Eselon III) (1 orang x 8 hari pelaksanaan x 9 bulan) 72 OH x 250.000,00 = 18.000.000,00 Ketua (Gol III) (1 orang x 8 hari pelaksanaan x 9 bulan) 72 OH x 200.000,00 = 14.400.000,00 Anggota (Gol III) (1 orang x 8 hari pelaksanaan x 9 bulan) 72 OH x 150.000,00 = 10.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan acara Festival Kulinar Kota Bogor 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non Pegawai Negeri Sipil Honorarium Panitia Sosialisasi (2 Orang x 1 kali) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Festival Kuliner (10 orang x 1 kali) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	137.075.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.010.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan kertas A4 80 gr 6 RIM x 42.000,00 = 252.000,00 kertas folio 80 gr 6 RIM x 44.000,00 = 264.000,00 Refill Tinta Printer 5 Buah x 27.000,00 = 135.000,00 Snail hekter folio 50 Buah x 700,00 = 35.000,00 ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No. 111 4 Kotak x 5.000,00 = 20.000,00 Binder Clip No. 200 4 Kotak x 10.000,00 = 40.000,00 Stofmap Folio Buffalo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Pensil 2 Lusin x 34.000,00 = 68.000,00 Hekter No. 10 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Box File 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Untuk Panitia Kegiatan Festival Kuliner Notebook 1/2 Folio logo berwarna 25 Buah x 24.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.500,00 = 79.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Festival Kuliner Pembuatan Spanduk Festival Kuliner 20 Buah x 200.000,00 = 4.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	4.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi Cetak Foto ukuran 4R 200 Lembar x 4.500,00 = 900.000,00 Pembuatan Video Dokumenter 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Album Album Foto 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sosialisasi Pelaksanaan Festival Kuliner (1 kali) Nara Sumber Eselon II (1 Materi x 1 kali) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 1 kali) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV (1 Materi x 1 kali) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Rakor Pelaksanaan Festival Kuliner (2 kali) Nara Sumber Eselon II (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	66.265.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	64.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan informasi Poster 300 Lembar x 10.000,00 = 3.000.000,00 Banner Kegiatan Sosialisasi 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Pengadaan Kegiatan Festival Kuliner (EO) 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.065.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photocopy 5,325 Lembar x 200,00 = 1.065.000,00 Penggandaan materi Sosialisasi 100 Eksemplar x 8.000,00 = 800.000,00 Penggandaan Dokumen Pengadaan 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman dan Snack untuk Kegiatan Snack untuk Sosialisasi 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan untuk Sosialisasi 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Rakor Festival Kuliner 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan untuk Rakor Festival Kuliner 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack Pelaksanaan Festival Kuliner 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 makan Pelaksanaan Festival Kuliner 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	7.650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	7.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan Untuk Tim Panitia Festival Kuliner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tas Ransel 25 Buah x 150.000,00 = 3.750.000,00 Kaos Lengan Pendek 25 Pcs x 80.000,00 = 2.000.000,00 Topi/Pet 25 Buah x 76.000,00 = 1.900.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.150.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.690.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah Untuk Kegiatan 1 Paket x 1.190.000,00 = 1.190.000,00 Uang harian peserta Sosialisasi Persiapan Kegiatan Festival Kuliner 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Daerah Untuk Kegiatan 1 Paket x 7.460.000,00 = 7.460.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08	Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Segar dan Olahan	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Sekolah Target : 10 kali, 1000 orang
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.050.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan (10 kali) Ketua (Gol. III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol. II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan (2 kali) Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 1 org (Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi ibu PKK (1 kali) Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota 1 org (Gol. II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Lomba Kantin Sehat Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 org (Gol. III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 org (Gol. II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Non Pegawai Negeri Sipil Honorarium Anggota Panitia Sosialisasi Keamanan Jajanan Anak Sekolah (2 Org x 10 kali) 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Anggota Panitia Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Anggota Panitia Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi ibu PKK (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Panitia Lomba Kantin Sehat 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Petugas Pengambil Sample Pangan (2 Org x 10 Hari) 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	125.950.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.882.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.152.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan kertas A4 80 gr 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 kertas folio 80 gr 2 RIM x 44.000,00 = 88.000,00 Toner Tinta HP Laser Jet P 1102 1 Tabung x 450.000,00 = 450.000,00 Snail hektek folio 30 Buah x 700,00 = 21.000,00 ballpoint 2 Lusin x 24.500,00 = 49.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Pos It 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.800.000,00	<p>1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00 Pointer 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Binder Clip No. 111 4 Kotak x 5.000,00 = 20.000,00 Binder Clip No. 200 4 Kotak x 10.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio 12 Buah x 2.000,00 = 24.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Hekter No.10 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Box File 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pelaksanaan Kegiatan Notes 1/4 Folio 160 Buah x 5.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 14 Lusin x 28.000,00 = 392.000,00 Map Plastik 160 Buah x 8.000,00 = 1.280.000,00 Nametag 160 Buah x 3.000,00 = 480.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk Kegiatan Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan (Ukuran 4 X 1 Meter) 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan (Ukuran 4 x 1 Meter) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi ibu PKK (Ukuran 4 x 1 Meter) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba Kantin Sehat (Ukuran 4 x 1 Meter) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Plakat Pembelian Plakat untuk Lomba Kantin Sehat 1 set x 750.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi / Cetak Foto Kegiatan Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Foto Ukuran R4 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan Foto Ukuran R4 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	750.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.180.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi ibu PKK Foto Ukuran R4 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Lomba Kantin Sehat Foto Ukuran R4 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Album 6 Buah x 100.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan/Praktek	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Makanan Belanja Bahan Makanan untuk Uji Mutu Pangan Segar 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultasi Penelitian Uji Lab (Belanja Jasa Pihak Ketiga) 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 8 kali) 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV (1 Materi x 8 kali) 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan Olahan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan Narasumber Esselon II (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Nara Sumber Eselon VI (1 Materi x 2 kali) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi ibu PKK Nara Sumber Eselon II (2 Materi x 1 kali) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Nara Sumber Eselon III (1 Materi x 1 kali) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara Sumber Eselon VI (1 Materi x 1 kali) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Penilai Lomba Kantin Sehat 5 Orang 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.128.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kalender 500 Buah x 15.000,00 = 7.500.000,00 Poster 500 Buah x 5.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.128.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photocopy 2,640 Lembar x 200,00 = 528.000,00 Penggandaan materi Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan 20 Exsemplar x 100.000,00 = 2.000.000,00 Penggandaan materi Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan 80 Exsemplar x 10.000,00 = 800.000,00 Penggandaan materi Workshop Penanganan Keamanan Pangan Segar 80 Exsemplar x 10.000,00 = 800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	38.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman dan Snack untuk Kegiatan Snack untuk Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan 1,000 Perorang x 20.000,00 = 20.000.000,00 Makan untuk Sosialisasi Keamanan Makanan Jajanan 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan untuk Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Workshop Penanganan Keamanan Pangan segar 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan untuk Workshop Penanganan Keamanan Pangan segar 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack untuk Lomba Kantin Sehat 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan untuk Lomba Kantin Sehat 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.940.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.060.000,00 = 3.060.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi Pelatihan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan bagi Penjual Jajanan Anak Sekolah dan Kelompok Olahan Pangan (40 Org x 2 Kali) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi Worksop Penanganan Keamanan Pangan Segar bagi Ibu PKK (80 Org x 1 Kali) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	7.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Kota Bandung, Kab. Sumedang, Kab. Bogor) 1 Paket x 6.080.000,00 = 6.080.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Pembinaan Lomba Kantin Sehat Juara I 1 Perkegiata x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Perkegiata x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Perkegiata x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09	Analisis Neraca Bahan Makanan (NBM)	125.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya Buku Neraca Bahan Makanan 2017 (base data 2016) Target : 50 buku
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	79.775.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	71.775.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Data Penggunaan Pangan Penanggungjawab, eselon II (1 orang x 2 hari x 10 bulan) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua, Gol IV (1 orang x 4 hari x 10 bulan) 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Sekretaris, Gol III (1 orang x 4 hari x 10 bulan) 40 OH x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota, Gol III (7 orang x 4 hari x 10 bulan) 280 OH x 150.000,00 = 42.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Akhir NBM Penanggungjawab, eselon II (1 orang x 4 hari) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua, eselon III (1 orang x 4 hari) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris, Gol III (1 orang x 4 hari) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota, Gol III (3 orang x 4 hari) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol IV (2 orang x 4 hari) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Hasil Analisis NBM Ketua, Gol III (1 orang x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota, Gol III (2 orang x 1 hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.000.000,00	2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Data Penggunaan Pangan Anggota (2 orang x 4 hari x 10 bulan) 80 OH x 100.000,00 = 8.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.225.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.540.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 3 rim x 48.000,00 = 144.000,00 Kertas HVS A4 80 gr 2 rim x 48.000,00 = 96.000,00 Flashdisk 8 G 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Cartridge printer PG 810 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Cartridge printer CL-811 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop polos kecil no. 104 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Boxfile 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Binderclip no, 107 6 dus x 3.000,00 = 18.000,00 Binderclip no, 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Snelhekte folio biasa 50 buah x 1.000,00 = 50.000,00 Stopmap folio biasa 50 buah x 900,00 = 45.000,00 Odner 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Hekter kecil 1 buah x 11.000,00 = 11.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk Sosialisasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Koordinasi (3 kali) Cetak foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.500.000,00	Sosialisasi NBM Cetak foto 15 lembar x 2.000,00 = 30.000,00 Album Foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	22.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Rakor Narasumber Eselon II (1 orang x 1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III (1 orang x 1 materi x 3 kali) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 orang x 2 materi x 3 kali) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Narasumber Sosialisasi Narasumber Eselon II (1 orang x 1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III (1 orang x 1 materi x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV (1 orang x 2 materi x 1 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tenaga Ahli Pendamping kegiatan Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Data Penggunaan Pangan Tenaga Ahli Pendamping kegiatan Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data Ketersediaan Pangan dan Data Penggunaan Pangan 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tenaga Ahli Pendamping Penyusunan Laporan Akhir NBM Tenaga Ahli Pendamping Penyusunan Laporan Akhir NBM 2017 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.685.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Laporan Cetak Laporan NBM 75 buku x 75.000,00 = 5.625.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Materi Rakor 60 eksemplar x 3.000,00 = 180.000,00 Materi Sosialisasi 50 eksemplar x 10.000,00 = 500.000,00 1,900 lembar x 200,00 = 380.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Koordinasi Snack (20 orang x 3 kali) 60 Per orang x 20.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan (20 orang x 3 kali) 60 Per orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Sosialisasi Hasil Analisis NBM Snack (50 orang x 1 kali) 50 Per Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan (50 orang x 1 kali) 50 Per Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Rapat Penyusunan Laporan Snack (8 orang x 5 hari) 40 Per Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Makan (8 orang x 5 hari) 40 Per Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prov. Jawa Barat, Banten dan DKI Jakarta) 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15	Program Peningkatan Kesejahteraan Petani	275.000.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03	Pengembangan Usaha Ekonomi Produktif (UEP) Desa Mandiri Pangan (DEMAPAN)	150.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan se-Kota Bogor Keluaran : Terbinanya Kelompok Tani Target : 10 kelompok
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.975.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.975.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 org x 12 bln) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 org x 12 bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Kota Bogor Ketua, Gol. III (1 orang x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris, Gol. III (1 orang x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota, Gol. III (2 orang x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian Ketua, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota, Gol. III (2 orang x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Panitia Workshop Manajemen Administrasi Keuangan</p> <p>Ketua, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota, Gol. III (2 orang x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Workshop Teknis UEP dan Demapan</p> <p>Ketua, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota, Gol. III (2 orang x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Workshop Agribisnis UEP dan Demapan</p> <p>Ketua, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris, Gol III (1 org x 1 hari) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota, Gol III (2 org x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	134.025.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.700.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			<p>ATK Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Kertas HVS F4 70 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00</p> <p>Tinta Canon CL-811 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Stopmap folio buffalo 34 buah x 2.000,00 = 68.000,00</p> <p>Snelhektek folio buffalo 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00</p> <p>Trigonal clip 4 dus x 3.000,00 = 12.000,00</p> <p>Isi hektek no 10 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>Binderclip no. 155 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Spidol Whiteboard 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00</p> <p>Tinta Canon PG 810 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00</p>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ATK pengembangan koperasi UEP dan Demapan</p> <p>Map plastik 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00</p> <p>Notes 1/2 folio 80 Buah x 4.500,00 = 360.000,00</p> <p>Balpoint</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			80 Buah x 3.500,00 = 280.000,00 ATK temu usaha produk pangan berbasis pertanian Map Plastik 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00 Notes 1/2 folio 80 Buah x 4.500,00 = 360.000,00 Balpoint 80 Buah x 3.500,00 = 280.000,00 ATK workshop manajemen administrasi keuangan Map plastik 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00 Notes 1/2 folio 80 Buah x 4.500,00 = 360.000,00 Balpoint 80 Buah x 3.500,00 = 280.000,00 ATK workshop teknis UEP dan DEMAPAN Map plastik 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00 Notes 1/2 folio 80 Buah x 4.500,00 = 360.000,00 Balpoint 80 Buah x 3.500,00 = 280.000,00 ATK workshop agribisnis UEP dan DEMAPAN Map plastik 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00 Note 1/2 folio 80 Buah x 4.500,00 = 360.000,00 Balpoint 80 buah x 3.500,00 = 280.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk ukuran 6 x 1 m 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 4R 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Album foto 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.750.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	18.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengembangan Koperasi UEP dan Demapan Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 orang x 1 materi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 orang x 1 materi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Workshop Manajemen Administrasi Keuangan Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 orang x 1 materi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Workshop Teknis UEP dan Demapan Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 orang x 1 materi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Workshop Agribisnis UEP dan Demapan Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (2 orang x 1 materi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengembangan Koperasi UEP dan DEMAPAN Nasi Box (88 orang x 1 kali) 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack (88 orang x 1 kali) 88 orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian Nasi Box (88 orang x 1 kali) 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack (88 orang x 1 kali) 88 per orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Workshop Manajemen Administrasi Keuangan Snack (88 orang x 1 kali) 88 orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Nasi box (88 orang x 1 kali) 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Workshop Teknis UEP dan DEMAPAN Nasi box (88 orang x 1 kali) 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack (88 orang x 1 kali) 88 orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Workshop Agribisnis UEP dan DEMAPAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi box (88 orang x 1 kali) 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack (88 orang x 1 kali) 88 orang x 20.000,00 = 1.760.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.575.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Monitoring dan Evaluasi 60 OH x 170.000,00 = 10.200.000,00 Peserta Pengembangan Koperasi UEP dan DEMAPAN Peserta Pengembangan Koperasi UEP dan DEMAPAN (80 orang x 1 hari) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian Peserta Temu Usaha Produk Pangan Berbasis Pertanian (80 orang x 1 hari) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Workshop Manajemen Administrasi Keuangan Peserta Workshop Manajemen Administrasi dan Bisnis (80 orang x 1 hari) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Workshop Teknis UEP dan DEMAPAN Peserta Workshop Teknis UEP dan DEMAPAN (80 orang x 1 hari) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Workshop Agribisnis UEP dan DEMAPAN Peserta Workshop Agribisnis UEP dan DEMAPAN (80 orang x 1 hari) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas keluar daerah 1 paket x 32.375.000,00 = 32.375.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04	Pemanfaatan Pekarangan sebagai Sumber Peningkatan Gizi Keluarga	125.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : 6 (enam) Kecamatan se Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Workshop Pemanfaatan Pekarangan Sebagai Sumber Peningkatan Gizi Keluarga Target : 4 kelompok tani
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.325.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.225.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Workshop Pengembangan Pangan Berbahan Baku Sumber day Lokal untuk Kelompok Tani (Persiapan Perlombaan Tk. Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.100.000,00 20.100.000,00	Ketua, Gol III (1 orang x 5 kali) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris, Gol III (1 orang x 5 kali) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota, Gol III (1 orang x 5 kali) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Workshop Pengembangan Pangan Berbahan Baku Sumber day Lokal untuk Kelompok Tani (Persiapan Perlombaan Tk. Provinsi) Anggota Non PNS (5 x 2 Orang) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Upah Kerja dalam rangka Program P2WKSS Pengolahan Lahan Program P2WKSS (4 orang x 8 kali) 32 OH x 50.000,00 = 1.600.000,00 Penanaman pada Program P2WKSS (4 orang x 8 kali) 32 OH x 50.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan pada Program P2WKSS (4 orang x 8 kali) 32 OH x 50.000,00 = 1.600.000,00 Upah Kerja dalam rangka Lomba 10 Program Pokok PKK Pengolahan Lahan (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penanaman (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Upah Kerja dalam rangka Lomba Posyandu Pengolahan Lahan (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penanaman (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Upah Kerja dalam rangka Lomba KB-Kes Pengolahan Lahan (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penanaman (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan (4 orang x 6 kali) 24 OH x 50.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Pendamping Pengelolaan Pemanfaatan Pekarangan Kebun Contoh Pembibitan 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00 Pengelolaan Lahan 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00 Penanaman 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00 Pemeliharaan 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00 Pemanenan 10 OH x 50.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.800.000,00	ATK Workshop Pengembangan Pangan Berbasis Sumberdaya Lokal untuk Kelompok Tani (Persiapan Lomba Tk. Provinsi) pada Lomba KB-Kes Notes 1/2 folio 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Map Plastik 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Papan Nama Tanaman untuk perlombaan 4 set x 750.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Pertanian/Perkebunan/Kehutanan	7.544.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perlengkapan Pertanian Cangkul 4 buah x 71.000,00 = 284.000,00 Sekop 4 buah x 68.000,00 = 272.000,00 Garpu 4 buah x 218.000,00 = 872.000,00 Gunting stek 4 buah x 99.000,00 = 396.000,00 Polibag 50 kg x 25.000,00 = 1.250.000,00 Wadah Pembibitan 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Pot plastik tanaman 250 buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 Pembuatan Model Pertanian Vertikultur (10 unit) Talang air PVC uk 4 m 15 buah x 55.000,00 = 825.000,00 Bambu diameter 10 cm 30 batang x 30.000,00 = 900.000,00 Kawat pengikat 100 meter x 1.000,00 = 100.000,00 Paku uk 7 cm 3 kg x 20.000,00 = 60.000,00 cat kayu 5 kg x 50.000,00 = 250.000,00 Tinner A 2 liter x 20.000,00 = 40.000,00 Kuas 3 inci 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Tali ijuk 10 ikat x 11.500,00 = 115.000,00 Arang sekam 40 karung x 15.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi pelatihan pemanfaatan lahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Material Belanja Bibit Tanaman	16.554.000,00 10.864.000,00	Cetak foto 4R 100 Lebar x 4.500,00 = 450.000,00 Album foto 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bibit/benih tanaman sayuran Bayam 8 kg x 88.000,00 = 704.000,00 Kangkung 8 kg x 66.000,00 = 528.000,00 Jagung manis 8 kg x 95.000,00 = 760.000,00 Seledri 8 bungkus x 22.000,00 = 176.000,00 Talas 50 anakan x 5.000,00 = 250.000,00 Caisin 8 bungkus x 40.000,00 = 320.000,00 Pakcoy 8 bungkus x 27.500,00 = 220.000,00 Sawi 8 bungkus x 35.000,00 = 280.000,00 Cabe 8 bungkus x 52.500,00 = 420.000,00 Ketimun 8 bungkus x 40.000,00 = 320.000,00 Tomat 8 bungkus x 45.000,00 = 360.000,00 Terong 8 bungkus x 22.500,00 = 180.000,00 Bibit/benih tanaman obat Jahe 8 kg x 27.500,00 = 220.000,00 Lengkuas 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Kencur 8 kg x 55.000,00 = 440.000,00 Kunyit 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Lempuyang 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Temulawak 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00 Keji beling 8 pohon x 5.500,00 = 44.000,00 Kapulaga 8 pohon x 8.000,00 = 64.000,00 Ginseng 8 rumpun x 11.000,00 = 88.000,00 Sambung Nyawa 20 pohon x 11.000,00 = 220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia/Laboratorium	5.690.000,00	<p>Sambiloto 20 pohon x 11.000,00 = 220.000,00</p> <p>Tapak Dar 20 pohon x 11.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sosor bebek 20 rumpun x 11.000,00 = 220.000,00</p> <p>Temu ireng 8 rumpun x 16.500,00 = 132.000,00</p> <p>Tanaman buah - buahan (T 80-100 cm)</p> <p>Rambutan 25 pohon x 36.750,00 = 918.750,00</p> <p>Sukun 25 pohon x 36.750,00 = 918.750,00</p> <p>Sawo 25 pohon x 32.000,00 = 800.000,00</p> <p>Manggis 25 pohon x 52.500,00 = 1.312.500,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Bahan Kimia</p> <p>Pupuk Kandang 1,000 kg x 1.300,00 = 1.300.000,00</p> <p>Urea 200 kg x 2.800,00 = 560.000,00</p> <p>SP-36 200 kg x 3.400,00 = 680.000,00</p> <p>NPK 100 kg x 16.500,00 = 1.650.000,00</p> <p>KCl 100 kg x 15.000,00 = 1.500.000,00</p>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.250.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	16.250.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Narasumber Workshop Pengembangan Pangan Berbasis Sumberdaya Lokal untuk Kelompok Tani (Persiapan Lomba Tk. Provinsi)</p> <p>Eselon III/Fungsional Madya 5 materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Eselon IV/Fungsional Madya 15 materi x 750.000,00 = 11.250.000,00</p>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.539.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.539.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Penggandaan/Fotocopy</p> <p>Laporan Kegiatan 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00</p> <p>Materi Pelatihan 3,195 lembar x 200,00 = 639.000,00</p>
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Konsumsi Workshop Pengembangan Pangan Berbasis Sumberdaya Lokal untuk Kelompok Tani (Persiapan Lomba Tk. Provinsi) (190 peserta, 25 panitia, 20 pengajar)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas		Makan 240 per orang x 30.000,00 = 7.200.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.780.000,00	Snack 240 per orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
		24.030.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 24 OH x 170.000,00 = 4.080.000,00 Uang saku peserta Workshop Pengembangan Pangan Berbasis Sumberdaya Lokal untuk Kelompok Tani (Persiapan Lomba Tk. Provinsi) Dalam rangka Lomba P2WKSS (2 x 50 orang) 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Dalam rangka Lomba 10 Program Pokok PKK (1 x 30 orang) 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Dalam rangka Lomba Posyandu (1 x 30 orang) 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Dalam rangka Lomba KB-Kes (1 x 30 orang) 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00
3.03 . 2.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.240.191.812,00)	